

KJ Holding Århus ApS

Themsvej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 31594332

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Karl Mark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJ Holding Århus ApS
Themsvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 31594332

Stiftet: 26.06.2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Mark
Karl Mark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 898 t.kr. hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.119)	(913.375)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(6.997)</u>
Driftsresultat		(41.119)	(920.372)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		967.214	(1.842.388)
Andre finansielle indtægter		62.880	39.108
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.513)</u>	<u>(2.542.963)</u>
Resultat før skat		888.462	(5.266.615)
Skat af årets resultat	2	<u>9.046</u>	<u>552.545</u>
Årets resultat		897.508	(4.714.070)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>897.508</u>	<u>(5.114.070)</u>
		897.508	(4.714.070)

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.539.653	1.166.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.026.592
Finansielle anlægsaktiver	2.539.653	2.193.440
Anlægsaktiver	2.539.653	2.193.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.137.923	5.173
Udskudt skat	508.649	553.162
Andre tilgodehavender	609.999	85.333
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76.435
Tilgodehavender	2.256.571	720.103
Likvide beholdninger	1.008.739	3.111.858
Omsætningsaktiver	3.265.310	3.831.961
Aktiver	5.804.963	6.025.401

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.244	130.244
Overført overskud eller underskud		3.535.019	2.015.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>3.665.263</u>	<u>2.545.497</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>516.821</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>516.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.750	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.351.698	1.253.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.457	84.892
Skyldig selskabsskat		605.795	1.397.795
Anden gæld		<u>0</u>	<u>192.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.139.700</u>	<u>2.963.083</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.139.700</u>	<u>2.963.083</u>
Passiver		<u>5.804.963</u>	<u>6.025.401</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	130.244	2.015.253	400.000	2.545.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	622.258	0	622.258
Årets resultat	0	897.508	0	897.508
Egenkapital ultimo	130.244	3.535.019	0	3.665.263

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(9.046)</u>	<u>(552.545)</u>
	<u>(9.046)</u>	<u>(552.545)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Pr. 31.12.2017 udgør bankgælden i dattervirksomhederne 8.010.825 kr. Den maksimale forpligtelse udgør 3.000.000 kr.

Selskabet pantsat depotafkastkonto til sikkerhed for bankgæld i datterselskab. Indestående på sikringskonto pr. 31.12.2017 udgør 1.000.000 kr.
